
ПРОТОКОЛ 

№ 22 

 
  Днес, 30.11.2016 г. от 10:00 часа в салона на Общината се проведе 

редовно заседание на Общински съвет - Долна Митрополия. 

  На заседанието присъстваха г-жа Цоновска – Кмет на Общината и 

кметове на кметства от селищата на Общината. 

  П. Петров: Откривам днешното редовно заседание на Общинския 

съвет. Присъстват 18 общински съветника. Имаме необходимия кворум и 

можем да започнем работа. Предварително Ви е раздаден проекта за 

дневен ред. На заседанията на Постоянните комисии бяха разгледани две 

допълнителни предложения: 

 Предложение за одобрен проект на община Долна Митрополия по 

Програма за трансгранично сътрудничество Interreg V-A Румъния-

България; 

 Предложение за ситуиране на преместваем обект, като елемент на 

градското обзавеждане – навес за автобусна спирка, в съответствие с чл. 

56, ал. 1 от Закона за устройство на територията, закупуване и монтаж. 

  Предлагам да бъдат т.8 и т.9 от Дневния ред. Има ли други 

предложения? Няма. Който е съгласен с така предложеният дневен ред, 

моля да гласува:  

Гласували 18 съветника:  “За” – 18, “Против”– 0, “Въздържали се” – 0 

 

На основание проведеното  гласуване ОбС прие следния 
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 

1. Предложение за актуализация бюджета на община Долна 

Митрополия   

Докл.: П. Цоновска – Кмета на Общината 

 

2. Предложение за увеличаване числеността на персонала на 

„Домашен социален патронаж“ Долна Митрополия 

     Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

3. Предложение за разрешение за формиране на паралелка с по-

малко от 10 ученици в ОУ „Св. св. Кирил и Методий“ с. Горна 

Митрополия 

     Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 



4. Предложение за приемане на Анализ на потребностите от 

подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в община Долна 

Митрополия  

Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

5. Предложение за встъпителна вноска и годишен членски внос за 

2017 г. на община Долна Митрополия в „Местна инициативна група Долна 

Митрополия – Долни Дъбник“. 

           Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

6. Предложение за даване на съгласие за промяна на действащия 

Подробен устройствен план /ПУП/ на с. Ореховица, община Долна 

Митрополия 

           Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

7. Предложение за предоставяне на земя от Общински поземлен 

фонд в землището на с. Божурица, във връзка с изпълнение на съдебно 

решение за признато право на собственост. 

           Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

8. Предложение за одобрен проект на община Долна Митрополия по 

Програма за трансгранично сътрудничество Interreg V-A Румъния-

България 

           Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

9. Предложение за ситуиране на преместваем обект, като елемент на 

градското обзавеждане – навес за автобусна спирка, в съответсвие с чл. 56, 

ал. 1 от Закона за устройство на територията, закупуване и монтаж 

           Докл.: П. Цоновска – Кмет на Общината 

 

  

 П. Петров: Уважаеми колеги, предстои да вземаме решения с 

поименно гласуване. Който е съгласен днешното поименно гласуване да 

става с изчитане имената на съветниците и с отговор -  “да”, “не”, 

“въздържал се”, моля да гласува: 

      Гласували 18 съветника:  “За” – 18, “Против”– 0, “Въздържали се” – 0 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 248 

 

  На основание чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА във връзка с чл. 84, ал. 2, т. 3 

от Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите комисии и 



взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет - 

Долна Митрополия реши: 

1. Поименното гласуване по всички точки до края на дневния ред, за 

които съгласно ЗМСМА се изисква такова гласуване да става с извикване 

на съветниците и с отговор -  “да”, “не”, “въздържал се”. 

 

 По т. 1 Предложение за актуализация бюджета на община Долна 

Митрополия. Вносител: П. Цоновска – Кмета на Общината 

 

 П. Цоновска: Две дарения. Няма какво да добавя. 

 П. Петров: Има ли становища? Няма Който е съгласен да приемем 

предложението за актуализация бюджета на община Долна Митрополия, 

моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 249 

 

На основание чл. 124, ал.2, от Закона за публичните финанси и във 

връзка с постъпило дарение по сметката на община Долна Митрополия от 

„ Инфрастрой комплекс“ ЕООД гр. Плевен и издателство „Булвест 2000 гр. 

София,  Общинския съвет Долна Митрополия: 

1. Увеличава приходната част на бюджета на община Долна 

Митрополия в частта му ”Неданъчни приходи ”, §45-01 – „Дарения, 

помощи и други безвъзмездно получени суми“ със сумата 2290 лв. 

 2.Увеличава разходната част на бюджета на община Долна 

Митрополия със сумата 2290 лв, както следва : 

2.1. Увеличава плана на първостепенният разпоредител с бюджет, 

местна дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“, §10-15 – 

Материали със сумата 2100 лв.  

2.2. Увеличава плана на второстепенния разпоредител с бюджет 

кметство Божурица със сумата 190 лв., както следва: 



-  местна дейност 311 „ ЦДГ “, §10-15 – Материали, със сумата 

190лв. 

 

 По т. 2 Предложение за увеличаване числеността на персонала на 

„Домашен социален патронаж“ Долна Митрополия. Вносител: Кмет на 

Общината 

 

 П. Цоновска: Оказа се, че след като стартира проекта „Предоставяне 

на топъл обяд на нуждаещите се в община Долна Митрополия“, един от 

патронажите ни е много натоварен, а именно в с. Крушовене. Там ще има 

увеличение на числеността с един брой „Разносвач“ на храна.  

 П. Петров: Има ли становища? Няма. Който е съгласен да приемем 

предложението за увеличаване числеността на персонала на „Домашен 

социален патронаж“ Долна Митрополия, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 250 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и чл.17, ал.1, т. 7 от ЗМСМА  и чл.124, 

ал.2 от Закона за публичните финанси, Общински съвет  Долна 

Митрополия: 

1. Увеличава числеността на Домашен социален патронаж и 

трапезарии с една щатна бройка „ Разносвач“, считано от 01.12.2016г. 

1.1. Увеличава бюджета на второстепенния разпоредител с бюджет 

„Домашен социален патронаж и трапезарии“ в местна дейност 524 “ДСП и 

трапезарии“ с 610 лв., в т.ч: 

§01-01- Заплати на перс. по трудови отношения- 500лв. 

§05-51-Осигуровки за ДОО- 80лв. 

§05-60- Здравноосигурителни вноски- 30лв 

2. Намалява бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет в 

местна дейност 998 „ Резерв“, §97-00- Резерв за непредвидени и неотложни 

разходи със сумата 610 лв. 



 По т. 3 Предложение за разрешение за формиране на паралелка с по-

малко от 10 ученици в ОУ „Св. св. Кирил и Методий“ с. Горна 

Митрополия. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за разрешение за формиране на паралелка с по-

малко от 10 ученици в ОУ „Св. св. Кирил и Методий“ с. Горна 

Митрополия, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 251 

 

На основание чл.17, ал.1, т. 3, чл.20 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.11а, ал. 1 и 2 

от Наредба № 7 от 29.12.2000 г. за определяне на броя на паралелките и 

групите и броя на учениците и децата в паралелките и в групите на 

училищата, детските градини и обслужващите звена, Общински съвет 

Долна Митрополия: 

Разрешава сформиране на маломерна паралелка с по-малко от 10 

ученици в ОУ „Св.св. Кирил и Методий“ с. Горна Митрополия, както 

следва:  

V клас – 9 ученици 

VII клас – 9 ученици. 

 

 По т. 4 Предложение за приемане на Анализ на потребностите от 

подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в община Долна 

Митрополия. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 



П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за приемане на Анализ на потребностите от 

подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в община Долна 

Митрополия, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 252 

 

На основание чл.17, ал. 1, т. 3, чл. 21, ал.1, т.12, ал. 2, чл. 44, ал. 4 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.196, 

ал.3 от Закона за предучилищното и училищното образование Общински 

съвет - Долна Митрополия:  

1. Приема Анализ на потребностите от подкрепа за личностно 

развитие на децата и учениците от Община Долна Митрополия (по чл. 196, 

ал. 1 на Закона за предучилищно и училищно образование). 

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да предостави 

приетия по т. 1 Анализ на Областния управител, в срок до 01.12.2016 г. 

 

 По т. 5 Предложение за встъпителна вноска и годишен членски внос 

за 2017 г. на община Долна Митрополия в „Местна инициативна група 

Долна Митрополия – Долни Дъбник“. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението встъпителна вноска и годишен членски внос за 

2017 г. на община Долна Митрополия в „Местна инициативна група Долна 

Митрополия – Долни Дъбник“, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 



Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 253 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, Общински съвет Долна 

Митрополия: 

1. Одобрява встъпителна вноска в размер на 10 лв. и годишен членски 

внос за 2017г. в размер на 0,05лв. на брой жител към 31.12.2015 г. или 

937.75лв.(деветстотин тридесет и седем лева и седемдесет и пет ст.) за 

участието на община Долна Митрополия в Сдружение с нестопанска цел 

„МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА ДОЛНА МИТРОПОЛИЯ – ДОЛНИ 

ДЪБНИК“. 

2. Средствата по т. 1 да бъдат планирани и изплатени от местна 

дейност „Общинска администрация“, § 46-00- Разходи за членски внос и 

участие в нетърговски организации и дейности и бъдат за сметка на 

планираните разходи по § 10-20 – Разходи за външни услуги. 

 

 По т. 6 Предложение за даване на съгласие за промяна на 

действащия Подробен устройствен план /ПУП/ на с. Ореховица, община 

Долна Митрополия. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за даване на съгласие за промяна на действащия 

Подробен устройствен план /ПУП/ на с. Ореховица, община Долна 

Митрополия, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 



На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 254 

 

На основание чл.21 ал.1 т.8 и т.11 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, Общински съвет – 

Долна Митрополия: 

1. Дава съгласие възстановения с Решение № 08-00-126 от 25.01.1993 

година на Кмета на Община Долна Митрополия имот, собственост на 

Стефана поп Маринова Христова /бивш жител на с.Ореховица/ да бъде 

отразен в действащия регулационен план на с.Ореховица, община Долна 

Митрополия, като се нанесе в южната част на имот – публична общинска 

собственост с кад. № 672, находящ се в кв. 88 по плана на населеното 

място /АОС № 154 от 06.10.1998 година/.  

2. Възлага на Кмета на Община Долна Митрополия да извърши 

всички необходими правни и фактически действия за изпълнение на 

решението, съгласно Закона за устройство на територията. 

 

 По т. 7 Предложение за предоставяне на земя от Общински поземлен 

фонд в землището на с. Божурица, във връзка с изпълнение на съдебно 

решение за признато право на собственост. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за предоставяне на земя от Общински поземлен 

фонд в землището на с. Божурица, във връзка с изпълнение на съдебно 

решение за признато право на собственост, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 255 

 



На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, §27, ал.2, т.2 от Преходните и заключителните 

разпоредби на Закона за изменение и допълнение Закона за собствеността 

и ползването на земеделските земи /ДВ, бр.62/2010 г./, и в изпълнение на 

влязло в сила съдебно решение № 912 от 16.06.2016 година по гражданско 

дело № 1487 от 2016 година по описа на Районен съд – Плевен, Общински 

съвет Долна Митрополия:  

1. Дава съгласие да се предостави на Иван Христов Симеонов, 

Христо Цветанов Христов и Живка Цветанова Митева (наследници на 

Христо Симеонов Митев, б.ж. на с.Божурица), земя от Общински 

поземлен фонд, представляваща ПИ № 111003 с площ 5,543 дка, начин на 

трайно ползване „нива“, местност „Конарника“ по КВС за землището на 

с.Божурица, област Плевен, поради признато право на собственост с 

Решение № 912 от 16.06.2016г. по гражданско дело № 1487 от 2016 година 

по описа на Районен съд - Плевен. 

2. Имотът описан в т.1 да се отпише от актовите и счетоводни книги 

на Община Долна Митрополия.  

 

 По т. 8 Предложение за одобрен проект на община Долна 

Митрополия по Програма за трансгранично сътрудничество Interreg V-A 

Румъния-България. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за одобрен проект на община Долна Митрополия 

по Програма за трансгранично сътрудничество Interreg V-A Румъния-

България, моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 

 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 256 

 

На основание чл. 21, ал. 2. във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, 



Общински съвет Долна Митрополия: 

1. Одобрява разходите от бюджета, които са необходими за 

собствения принос на Община Долна Митрополия по проект 

„Рационализиране на трафика в трансграничната Дунавска зона“, код на 

проекта 15.1.1.037, избран по Програма Интеррег V-А Румъния - България, 

в размер на 2% от одобрения бюджет на проекта за партньор Община 

Долна Митрополия, на стойност до 57 713,00 евро или до 112 875,00 лева. 

2. Дава съгласие Община Долна Митрополия да осигури временна 

наличност на средства, докато те бъдат възстановени от Програмата. 

3. Дава съгласие Община Долна Митрополия да участва със следните 

позиции в екипа по изпълнение на проекта: 

- Оперативен експерт;  

- Инвестиционен експерт; 

- Координатор на проекта; 

- Счетоводител; 

- Отговорник по дейностите за публичност и визуализация; 

- Юрисконсулт 

4. Дава съгласие, при необходимост и липса на финансови средства 

по сметките от ЕС, да се отпусне временен безлихвен заем от бюджетната 

сметка на Общината за финансиране дейностите по проект 

„Рационализиране на трафика в трансграничната Дунавска зона“ по 

Програма Интеррег V-А Румъния-България, код на проекта 15.1.1.037, е 

одобрен за финансиране с решение № 30/14.11.2016 на Комитета по 

мониторинг. 

 

 По т. 9 Предложение за ситуиране на преместваем обект, като 

елемент на градското обзавеждане – навес за автобусна спирка, в 

съответсвие с чл. 56, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 

закупуване и монтаж. Вносител: Кмет на Общината 

 

П. Цоновска: Няма какво да добавя. 

П. Петров: Има ли въпроси, становища? Няма. Който е съгласен да 

приемем предложението за ситуиране на преместваем обект, като елемент 

на градското обзавеждане – навес за автобусна спирка, в съответствие с чл. 

56, ал. 1 от Закона за устройство на територията, закупуване и монтаж, 

моля да гласува:  

Гласуваме поименно 

 Гласували 18 съветника  

“ЗА” – Александър Печеняков, Александър Иванов, Алина 

Симеонова, Валентина Велкова, Злати Тодоров, Ивалин Цолов, Иван 

Блажев, Иван Герашки, Иван Русанов, Кирил Фурнигов, Людмил Евтимов, 

Мартин Аспарухов, Мирослав Траянов, Николай Желев, Светла 

Телефонска, Славей Първанов, Снежанка Иванковска, Петър Петров 



 “ПРОТИВ” – Няма. 

 “ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” – Няма. 

Георги Гинчев, Радослав Илиевски и Юри Ненчев отсъстват. 

 

На основание проведеното гласуване ОбС взе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 257 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.6, т.8 и т.11  от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.56, ал.1 от 

Закона за устройство на територията и чл.124 ал.2 от Закона за публичните 

финанси, Общински съвет Долна Митрополия: 

1. Приема схема одобрена от главния архитект на община Долна 

Митрополия за поставяне на преместваем обект, като елемент на градското 

обзавеждане – навес за автобусна спирка, в съответствие с чл.56, ал.2 от 

Закона за устройство на територията, неразделна част от настоящето 

решение. 

2. Дава съгласие за закупуване и монтиране на автобусна спирка в с. 

Горна Митрополия, като актуализира плана на капиталовите разходи на 

община Долна Митрополия в местна дейност 619 Други дейности БКС, § 

52-03- Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения със 

сумата 2800лв. 

3. Увеличението на плана на капиталовите разходи да бъде за сметка на 

намаление на местна дейност „ Резерв“, §97-00- Резерв за непредвидени  и 

неотложни разходи. 

4.  Настоящата промяната да бъде отразена в плана за капиталовите 

разходи на общината.т 

 

 П. Петров: Поради изчерпване на дневния ред, закривам днешното 

заседание. 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:    ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: 

          /Боряна Сирашка/     /Петър Петров/ 

 

 

 

 

 

 
 


